với giao dịch thanh toán tiền điện lần 

đầu tiên trên app LPBank, sử dụng 

nguồn tiền TKTT hoặc thẻ tín dụng. 

17.071 50.000 853.550.000 

Tổng kinh phí Chương trình khuyến mại 17,071  853,550,000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 853,550,000 VND (Bằng chữ: Tám 

trăm năm mươi ba triệu năm trăm năm mươi ngàn đồng). 

10. Cách thức trao thưởng: 

- LPBank gửi tặng E-Voucher trực tiếp vào tài khoản của Khách hàng đáp ứng điều kiện của 

chương trình trên app LPBank. 

- Khách hàng vào tính năng “Thanh toán” – “Hóa đơn điện”, nhập thông tin hóa đơn và chọn